BAO CAO THU CHI NOI CHAO CU PUI - PAK LAK THANG 01/2018

DVT: don
TOn cudi thang 12/2017 112,519,500
03/01/18|Mua 3.5 kg thit nac heo 262,500 112,257,000
03/01/18|Mua 1 kg rau ngot 15,000{ 112,242,000
03/01/18|Mua 2 kg bi do 20,000 112,222,000
03/01/18|Tién cui, dién, nude 1 ndi 15,000 112,207,000
04/01/18| Pdng nghiép USG CMTX T01 15,000,000 127,207,000
04/01/18|Chi Do Hien CMTX Quy 1/2018 600,000 127,807,000
04/01/18|Nhém ban Van,Trang,Hoa,Linh CMTX TO1 2,600,000 130,407,000
07/01/18|Mua 14 kg thit nac heo 1,050,000 129,357,000
07/01/18|Mua 4 kg rau ngot 60,000| 129,297,000
07/01/18|Mua 8 kg bi do 80,000 129,217,000
07/01/18|Tién cui, dién, nude 4 ndi 60,000| 129,157,000
10/01/18|Mua 3.5 kg thit nac heo 262,500 128,894,500
10/01/18|Mua 1 kg rau ngot 15,000 128,879,500
10/01/18|Mua 2 kg bi d6 20,000| 128,859,500
10/01/18|Tién cui, dién, nude 1 ndi 15,000 128,844,500
14/01/18|Mua 14 kg thit nac heo 1,050,000 127,794,500
14/01/18|Mua 4 kg rau ngot 60,000\ 127,734,500
14/01/18|Mua 8 kg bi do 80,000 127,654,500
14/01/18|Tién cui, dién, nude 4 ndi 60,000| 127,594,500
16/01/18|Chi Michele du CMTX01 1,000,000 128,594,500
17/01/18|Mua 3.5 kg thit nac heo 262,500 128,332,000
17/01/18|Mua 1 kg rau ngot 15,000{ 128,317,000
17/01/18|Mua 2 kg bi do 20,000 128,297,000
17/01/18|Tién cui, dién, nude 1 ndi 15,000 128,282,000
19/01/18|Chj Nguyén Thi Thu Hu¢ CMTX T01 dén T6/2018 1,200,000 129,482,000
21/01/18|Mua 14 kg thit nac heo 1,050,000 128,432,000
21/01/18|Mua 4 kg rau ng6t 60,000| 128,372,000
21/01/18|Mua 8 kg bi do 80,000 128,292,000
21/01/18|Tién cui, dién, nude 4 ndi 60,000| 128,232,000
24/01/18|Mua 3.5 kg thit nac heo 262,500 127,969,500
24/01/18|Mua 1 kg rau ngot 15,000 127,954,500
24/01/18|Mua 2 kg bi do 20,000| 127,934,500
24/01/18|Tién cui, dién, nude 1 ndi 15,000/ 127,919,500
28/01/18|Mua 14 kg thit nac heo 1,050,000| 126,869,500
28/01/18|Mua 4 kg rau ngot 60,000| 126,809,500
28/01/18|Mua 8 kg bi do 80,000 126,729,500
28/01/18|Tién cui, dién, nude 4 ndi 60,000| 126,669,500
31/01/18|Mua 3.5 kg thit nac heo 262,500 126,407,000
31/01/18|Mua 1 kg rau ngot 15,000 126,392,000
31/01/18|Mua 2 kg bi do 20,000| 126,372,000
31/01/18|Tién cui, dién, nude 1 ndi 15,000 126,357,000
TOn cudi thang 01/2018 20,400,000 6,562,500 126,357,000

20,400,000




